日時：2024年7月16日（火） 18:00～19:00
配信形式：会場＋Webのハイブリット形式
配信会場：札幌秀友会病院 会議室

ご参加を希望される先生方へ
・本講演会は対面＋Zoomでの講演会です。

お申し込みは下段のURLもしくはQRコードよりお申し込みください。

主催：

司会

札幌秀友会病院 理事長 藤原 雄介 先生

「 片頭痛だからといってあきらめない！
～頭痛外来開設と新しい片頭痛治療とは～」

演者

札幌秀友会病院 外来看護師長 佐藤 朋子 様

CLICK or

・この講演会への参加には事前登録が必要です。
講演会への参加用URLは転送をご遠慮願います。
・ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力を
お願い致します。
・講演会の録画/録音はご遠慮願います。

当日は、ご参加頂いた確認のため、ご氏名・ご所属を
入力頂きます。ご入力頂きましたお名前等の個人情報
は、本講演会の出席者の確認のために主催関係者の
みで使用し、その他の第三者に提供することはありま
せん。また適切に管理し、使用目的達成後に速やかに
廃棄致します。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上
げます。

■問い合わせ先管理者：〒060-0042 札幌市中央区大通西6-1 富士フィルム札幌ビル10F TEL:070-8788-6692(藤村直通)

視聴登録URL：https://forms.office.com/r/kACpcDF7CD

参加のお申込はこちら
（必要事項をご入力ください）

QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。

院内医療スタッフさんの片頭痛治療体験談

https://forms.office.com/r/kACpcDF7CD
https://otsuka-jp.zoom.us/j/94297550113?pwd=aYT30xX8JbnDbxBr2vg3YViMJ62Jgd.1
tel:070-8788-6692